



## Nyt fra Foreningen

Så er det igen tid til nyt fra KFUM og KFUK i Silkeborg. Vi sender dette nyhedsbrev til alle som står registret som medlemmer af vores forening. Som medlemmer kan i nu også igen opleve at få en SMS tjeneste som igen er kommet op at kører. Det er de enkelte ansvarlige for vore mange afdelinger som har mulighed for hurtig at få spredt deres budskaber. Her kan jeg også lige reklamere for vores hjemmeside og for vores FB side. Her er der mulighed for at følge med i hvad der sker i foreningen på den korte og lange bane.

Siden sidst har der været Foreningsweekend på Lystruphave 13-14. oktober. Det blev en rigtig god weekend med pænt over 80 deltagere fra mange afdelinger og i alle aldre. Vejret var fantastisk, så den skønne natur omkring Lystruphave blev nydt i fulde drag. Tak til udvalget som tog opgaven med at planlægge weekenden. Var der enkelte som ikke kunne være med i år så husk at vi gentager susseen og traditionen igen den første weekend i efterårsferien 2019 på Nøvlingskov Efterskole. Det nye udvalg er på plads. Også tak til jer.

Det er også ved at være en tradition at bruge en lørdag i november til at slæbe juletræer hos Martin Poulsen. I år lød opgaven på 10200 træer som skulle slæbes og sorteres i mange forskellige farver. En god håndfuld tyvstartede fredag eftermiddag, mens godt 20 var forbi lørdag fra kl. 8 til 15 for at hjælpe til. Der blev slæbt og slidt alt imens der blev grinet og næsten grædt af udmattele og utæt regntøj. Rigtig mange tak til jer som kom og gav en hånd med. Også tak til de 2 Y`s men som hjalp til.

Y`s men har vi også glæde af netop nu i Enghavehusets dagligstue. De unge mennesker er godt i gang med at bruge de penge som blev givet til at forandre Dagligstuen til et sted som de kan kalde deres. Det har været en rigtig spændene og læreri proces at blive enige om hvordan stuen skal se ud, og få arbejdet udført. Vi glæder os til at se det færdige resultat.

Planen er vist at vise Dagligstuen frem den 17. november hvor vi fejre at det er 125 år siden vores forening blev grundlagt. Alle nuværende medlemmer er inviteret til en eftermiddag og aften hvor der bl.a står på festtale, sangtime,

festmiddag og kaffe med musik til. Tilmeldingsfristen er overskredet, så nu glæde bestyrelsen sig bare til holde fødselsdag sammen med jer som har meldt jer til.

Vores forening har ikke klaret de første 125 år helt alene. Vi er en del af KFUM og KFUK i Danmark. Landsbevægelsen hjælper os med kurser, ideer, inspiration, lejre og meget mere. I weekenden 9-11 november er der Landsmøde på Nyborg Strand. Vi er 5 fra bestyrelsen som deltager sammen med sammen med 363 andre, plus en masse gæster. Det er her planerne for de næste år skal diskuteres og vedtages. Mere om Landsmødet i næste Nyt fra Foreningen.

En af emnerne som blev diskuteret på sidste Landsmøde var det nye logo. Bestyrelsen har vedtaget at logoet også skal pryde fasaden på Enghavehuset, så der er bestilt et nyt. Bag facaden, i kælderens der stadig 2 klubber hver mandag. Club One er blevet inspireret af de unge mennesker og deres malerri, så de er også i gang med at male deres lokale. Klub 3R maler ikke noget i øjeblikket. De har gang i mange andre klubaktiviteter. Det kræver nogle frivillige ledere som vil bruge tid de fleste mandage. En af lederne skal ud og rejse efter nytår, så nu leder vi igen efter en eller to som vil give en hånd med. Giv Malene eller en anden i bestyrelsen eller Klub 3R et praj, hvis det er noget som frister.

På bestyrelsens vegne

Arne Mundbjerg.